
                                                   Российская Федерация 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕКЛЮДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

БОРИСА ВИКТОРОВИЧА КУРЦЕВА» 

(МБОУ «Неклюдовская ООШ им. Б.В. Курцева») 
601520 д. Неклюдово Гусь-Хрустального района, пер. Школьный,  д.2 

ПРИКАЗ 
  
08.09.2023  № 127 -р 

О формировании  

наставнических пар. 

В соответствии с планом реализации (дорожной карты) целевой модели 

наставничества, утвержденной приказом директора школы от 09.11.2021 г. № 

175-р, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Сформировать следующие наставнические пары: 

1.1. В рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар  « педагог-

педагог: 

 Наставник- зам. директора по УВР Ложкина Т.А. 

 Наставляемый –учитель начальных классов И.А. Липатова. 

1.2. В рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар 

«Педагог-ученик»: 

Наставник учитель математики- Литягина Ю.Л. 

Наставляемые- учащиеся 9 класса Якунин Влад и Бойко Елисей; 

Наставник учитель русского языка и литературы-Миронова Л.В. 

Наставляемые-Бойко Елисей и Якунин Влад. 

1.3. . В рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар 

«Ученик-ученик»: 

Наставники-  Симайкина Варвара, Гранцова Татьяна. 

Наставляемые- Якунин Матвей, Падерина Ярослава. 

2. Куратору наставнических пар Т.А. Ложкиной: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных планов 

работы, коррекции и отслеживания результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3.Отчитываться руководителю программы о реализации цикла 

наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой. 

 

 

Директор школы                               Р.В. Качалова 



 


		2023-11-16T19:43:57+0300
	Качалова Р.В.




